华创证券有限责任公司文件

华证字〔202X〕XX号

关于开展【活动名称】的通知

各部门、分支机构：
为了【活动目的】，公司拟组织开展【活动名称】。现就有关事宜通知如下：
一、活动安排
（一）活动时间：20XX年XX月XX日9:30-11:30
（二）活动内容：活动方案详见附件。
（三）活动形式（地点）：贵阳北京路营业部5层会议中心。
二、参与人员
全体工会会员代表
三、活动要求
（一）纪律要求。
（二）着装要求。
……
特此通知。

附件：活动方案

华创证券有限责任公司
[bookmark: _GoBack]20XX年XX月XX日
（联系人：XXX、XXX，联系电话：13XXXXXXXX、13XXXXXX）

	华创证券有限责任公司                    202X年X月X日印发

— 1 —